
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/235/17 

RADY GMINY BLEDZEW 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli pedagogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 

t.j. ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U.2016.1379 t.j. ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu obniża się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych do wysokości: 

1) dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Bledzewie – 3 godzin, 

2) wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej w Bledzewie – 8 godzin, 

3) dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Templewie – 5 godzin, 

4) dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Bledzewie – 8 godzin. 

§ 2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowisko 

pedagoga szkolnego – 20 godzin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/270/09 Rady Gminy Bledzew z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie: 

obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów 

i nauczycieli przedszkola Gminy Bledzew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bledzew oraz dyrektorom szkół i przedszkola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Bledzew 

 

 

Mieczysław Wirszyc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 1908


		2017-09-09T11:01:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




